PORTARIA Nº 529  /2023

ALTERA PERÍODO DE FÉRIAS CONSTANTE
NO ANEXO DA PORTARIA Nº 2.001/2022,
QUE  TRATA  DA  ESCALA  DE  FÉRIAS  DOS
SERVIDORES  E  EMPREGADOS  PÚBLICOS
MUNICIPAIS,  A  SEREM  USUFRUÍDAS  NO
DECORRER DOS ANOS DE 2023 E 2024.

O SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022, resolve:

Art.  1º  Alterar  o  período  de  férias  dos
servidores  relacionados  em  anexo  e  constantes  nos  anexos  da  Portaria
nº 2.001/2022, que trata da escala de férias dos servidores e empregados
públicos  municipais,  a  serem usufruídas  no  decorrer  dos  anos  de  2023 e
2024.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de março de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600340030003100330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 529/  2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº
PERÍODO DE

FÉRIAS
PERÍODO DE

FÉRIAS

ANTÔNIO SÃO PAULO GERA Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

PGM 02/10/2023 a
31/10/2023

01/06/2023 a
30/06/2023

11426/2023

CAMILA GUIMARÃES BLUNK DE
CASTRO SILVEIRA Enfermeiro SEMUS

05/05/2023 a
31/05/2023

03/07/2023 a
01/08/2023 10378/2023

CINÉSIA MEDEIROS DE SOUZA Agente de Combates
as Endemias

SEMUS 01/11/2023 a
30/11/2023

01/08/2023 a
30/08/2023

13120/2023

DAIANA MAINETTI DE
OLIVEIRA

Nutricionista SEMUS 03/04/2023 a
02/05/2023

02/01/2024 a
31/01/2024

3628/2023

ELIZABETH DE PAULA PIRES
Auditor-Fiscal

Sanitário SEMUS
01/09/2023 a
30/09/2023

16/06/2023 a
30/06/2023 e
01/09/2023 a
15/09/2023

13483/2023

ERIKA LOPES DA SILVA Farmacêutico SEMUS 03/07/2023 a
01/08/2023

17/07/2023 a
31/07/2023 e
18/09/2023 a
02/10/2023

13485/2023

JOSÉ EDUARDO ARAÚJO
AMORIM Motorista SEMSEG

01/12/2023 a
30/12/2023

02/01/2024 a
31/01/2024 11276/2023

LEONARDO ALOCHIO
BENAQUIO

Motorista SEMSEG 01/12/2023 a
30/12/2023

02/01/2024 a
31/01/2024

11268/2023

MAGALI CARVALHO ANDRADE
FONTOURA

Assessor Executivo SEMURB 01/06/2023 a
30/06/2023

01/12/2023 a
30/12/2023

12371/2023

MARIA MARLENE CANZIAN Agente Administrativo PGM 03/07/2023 a
01/08/2023

03/07/2023 a
17/07/2023 e
18/12/2023 a
01/01/2024

11407/2023

MATEUS SANCÇÃO ALVES Consultor Interno PGM 01/12/2023 a
30/12/2023

02/05/2023 a
31/05/2023

11964/2023

PATRÍCIA VIANA DA SILVA Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMDES 01/12/2023 a
30/12/2023

03/07/2023 a
01/08/2023

13117/2023

ROBERTA CARVALHO STHEL
BALLIANA

Cirurgião Dentista SEMUS 01/08/2023 a
30/08/2023

18/07/2023 a
01/08/2023 e
18/12/2023 a
01/01/2024

10769/2023

ROSEMAR LEAL BOLOGNINI Técnico em Serviços
Administrativos

SEME 12/05/2023 a
26/05/2023

05/08/2023 a
19/08/2023

13688/2023

SAMYLA BRITO FAVARI Assessor Técnico de
Nível Médio

SEMURB 01/08/2023 a
30/08/2023

02/05/2023 a
31/05/2023

12385/2023

SINARA SCHUINA NUNES DE
SOUZA

Técnico em Serviços
Administrativos

SEME 02/05/2023 a
16/05/2023

17/07/2023 a
31/07/2023

13688/2023

VANIA SUELY LUCAS DOS
SANTOS

Professor PEB-D SEME 02/05/2023 a
31/05/2023

01/08/2023 a
30/08/2023

12300/2023

WAGNER ROCHA SILVA Agente Administrativo SEMURB 03/04/2023 a
02/05/2023

01/08/2023 a
30/08/2023

10739/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600340030003100330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 529/2023

		2023-03-15T12:28:45-0300